
 
 
 
 
 

2 Temmuz 2007- Wyeth’in desteğinde Karaciğer Nakli 

Derneği tarafından verilen Organ Nakli Bursu’nu 

kazanan doktorlar belli oldu 
 

Wyeth İlaçları A.Ş.’nin katkılarıyla Karaciğer Nakli Derneği 

tarafından verilen organ nakli yurtdışı eğitim bursunu kazanan 

doktorlar belli oldu. Organ nakli konusuna gönül vermiş, 

karaciğer, kalp ve böbrek nakli yapmak isteyen doktorların 

başvurabildiği bursu 3 doktor almaya hak kazandı, 3 doktor da yedek aday olarak 

belirlendi. Doktorlar minimum 3 ay maksimum 1 yıl içinde Amerika, Asya ve Avrupa’da 

seçtikleri bir merkezde eğitim alabilecek.  

 

Wyeth İlaçları A.Ş.’nin katkılarıyla Karaciğer Nakli Derneği tarafından verilen organ nakli yurtdışı eğitim bursunu 3 

doktor kazandı. Organ nakli konusuna gönül vermiş, karaciğer, kalp ve böbrek nakli yapmak isteyen doktorların 

başvurabildiği yurtdışı bursu için 3 doktor da yedek aday olarak belirlendi.  

 

Başvuru süresi 30 Nisan 2007 günü dolan yurtdışı bursuna 16’sı böbrek, 29’u karaciğer, 37’si kalp nakli olmak 

üzere toplam 82 doktor başvurdu. 30 Mayıs tarihinde Hilton Oteli’nde yapılan seçmelerde seçici kurulların kararıyla 

Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nden Dr. Gürkan Tellioğlu karaciğer nakli eğitim bursu, SB 

Göztepe Eğitim ve Araştırma Hastanesinden Doç. Dr. Sevgi Şahin böbrek nakli eğitim bursu, Siyami Ersek Eğitim 

ve Araştırma Hastanesi’nden Dr. Gökçen Orhan ise kalp nakli eğitim bursu almaya hak kazandı.  

Adayların herhangi bir nedenle burs haklarını kullanamamaları durumunda yedek adaylar yerlerini alabilecek. Burs 

kazanan doktorlar minimum 3 ay maksimum 1 yıl içinde Amerika, Asya ve Avrupa’da seçtikleri bir merkezde eğitim 

alabilecek. 

 

Projenin yöneticisi Karaciğer Nakli Derneği Başkanı Prof. Dr. Yaman Tokat, bu projenin organ nakli bilincini ve 

bu alanda çalışan doktor sayısını artırması açısından büyük önem taşıdığını vurguladı. Tokat, Wyeth İlaçları A.Ş.’ye 

de projeye katkılarından dolayı teşekkür etti. 

 

Seçici kurul ve seçim kriterleri hakkında bilgi veren Tokat, şunları söyledi: “Bu bursa yeni uzmandan profesöre 

kadar 82 kişi başvurdu. Her bir branşta 3 kişi olmak üzere toplam 9 profesör tüm başvuruları inceledi. Alanlarının 

saygın ve başarılı isimlerinden oluşan seçici kurul, burs verecekleri doktorları seçerken potansiyeli yüksek, bu 

alanda çalışmaya büyük istek duyan, yurtdışında eğitim almak isteyen kişiler olmasına dikkat etti.”  

 


